
Uchwała Nr VIII/29/2011

Rady Gminy Jedwabno

z dnia 20 maja 2011 roku

w  sprawie  zatwierdzenia  do  realizacji  projektu  pn.  „Indywidualizacja  procesu 
nauczania w klasach I-III szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jedwabno” 
finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

Na podstawie art. 18  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.  U.  z  2001 r.,  Nr 142,  poz.  1591 z późn.  zm.),  Rada Gminy Jedwabno uchwala,  co 

następuje:

§ 1

Zatwierdzić  do  realizacji  projekt  systemowy pt.   „Indywidualizacja  procesu  nauczania  w 
klasach  I-III  szkół  podstawowych prowadzonych  przez  Gminę Jedwabno”  finansowany  z 
Europejskiego  Funduszu Społecznego  w ramach  Programu Operacyjnego  Kapitał  Ludzki, 
Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie 
szans  edukacyjnych  i  zapewnienie  wysokiej  jakości  usług  edukacyjnych  świadczonych  w 
systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2. Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o 
utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedwabno.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Rady Gminy Jedwabno

Maria Sienkiewicz/



Uzasadnienie

W związku  z  ogłoszonym naborem wniosków w ramach  Programu  Operacyjnego 
Kapitał Ludzki oraz założeniami planu działania na rok 2011 dla Priorytetu IX Poddziałanie 
9.1.2.  Wyrównywanie  szans  edukacyjnych  uczniów  z  grup  o  utrudnionym  dostępie  do 
edukacji  oraz  zmniejszanie  różnic  w jakości  usług  edukacyjnych,  dot.  Realizacji  projektu 
systemowego pn. „Indywidualizacja procesu nauczania w klasach I-III szkół podstawowych 
prowadzonych  przez  Gminę  Jedwabno”,  Gmina  złożyła  wniosek  aplikacyjny  o 
dofinansowanie wyżej wymienionego projektu, obejmującego wszystkie szkoły podstawowe 
dla których jest  organem prowadzącym. W ramach projektu zaplanowano działania,  które 
wynikają z rzeczywistych i zdiagnozowanych potrzeb zgłoszonych przez dyrektora szkół i 
obejmują dodatkowe zajęcia dla uczniów klas I-III mających trudności  w czytaniu, pisaniu, w 
zdobywaniu  umiejętności  matematycznych,  zajęcia  gimnastyki  korekcyjnej  dla  dzieci  z 
wadami  postawy,  zajęcia  rozwijające  zainteresowania  uczniów  oraz  doposażenie  bazy 
dydaktycznej  szkół  w  materiały  dydaktyczne,  wynikające  z  procesu  indywidualizacji, 
odpowiednio rozpoznanych i zaplanowanych zajęć dodatkowych. Projekt realizowany będzie 
w roku szkolnym 2011/2012. Projekt nie wymaga wkładu własnego.

Przedmiotowa  uchwała  stanowi  jeden  z  załączników  niezbędnych  do  podpisania 
umowy o dofinansowanie z Urzędem Marszałkowskim w Olsztynie na realizację projektu.


